ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 9

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự  do – Hạnh phúc

                                                                                      Quận 9, ngày 05tháng 12 năm 2016
Kính gởi : Hiệu trưởng các trường THCS và các đơn vị trực thuộc
Nhằm thống nhất các trường trong việc tính phụ trội của các đợt trong học kỳ I năm học 2016 – 2017 (có 19 tuần).

Nay Phòng Giáo dục phân chia thời gian để các trường tham khảo trong việc tính phụ trội như sau:

· Đợt 1: (Tháng 8 )  có 2 tuần

      Tuần 1: Từ 15/8 – 20/8

      Tuần 2: Từ 22/8 – 27/8

· Đợt 2: (Tháng 9) có 4 tuần

Tuần 3 : Từ  5/9 – 10/9

Tuần 4: Từ  12/9 – 17/9

Tuần 5: Từ 19/9 – 24/9

Tuần 6: Từ  26/9 – 01/10
· Đợt 3: (Tháng 10) có 4 tuần

Tuần 7: Từ  03/10 – 08/10

Tuần 8: Từ  10/10 – 15/10

Tuần 9: Từ  17/10 – 22/10

Tuần 10: Từ 24/10 – 29/10

· Đợt 4: (Tháng 11) có 5 tuần

Tuần 11: Từ 31/10 – 05/10

Tuần 12: Từ  07/11 – 12/11

Tuần 13: Từ  14/11 – 19/11

Tuần 14: Từ 21/11 – 26/11

Tuần 15: Từ  28/11 – 03/12
· Đợt 5: (Tháng 12) có 4 tuần
Tuần 16: Từ  05/12 – 10/12

Tuần 17: Từ  12/12 – 17/12

Tuần 18: Từ  19/12 – 24/12

Tuần 19: Từ  26/12 – 31/12

Phụ trội bồi dưỡng học sinh giỏi cấp Quận tính từ  ngày 15/9/2016 đến 29/10/2016 (07 tuần),  từ  24/11/2016 đến 03/12/2016 (02 tuần) và ngày 31/12/2016. Các giáo viên được điều động coi thi học sinh giỏi được tính 05 tiết, Giáo viên được điều động chấm thi học sinh giỏi được tính 10 tiết phụ trội.
Ngày 03/01/2016 bắt đầu vào chương trình học kỳ II./.
TỔ PHỔ THÔNG